
Uchwała Nr XLII/392/05 
Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 31 października 2005r. 
 

w sprawie zmian  budżetu gminy – Miasto Darłowo na rok 2005 
 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i poz. 721 Nr 162, poz. 
1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 Nr 116, poz. 1203) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 22.880,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

 
§ 2 

 
1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 
 

1. Dochodami ogółem             32.825.901,00 zł
        

z tego: 
- na realizację zadań własnych            29.257.574,00 zł 

w tym: 
- dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz za korzystanie z tych zezwoleń            358.510,00 zł 
 

- na realizację zadań zleconych z zakresu            3.456.827,00 zł 
         administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
     

- na realizację zadań na podstawie porozumienia ze             111.500,00 zł 
Starostwem Powiatowym 

 
 
2. Wydatkami ogółem                        34.683.271,00 zł 
z tego: 

- na realizację zadań własnych            31.114.944,00 zł 
 

w tym: 
- na realizację zadań z Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych              363.821,00 zł 
 

- na realizację zadań z zakresu administracji           3.456.827,00 zł 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
 

- na realizację zadań na podstawie porozumienia 
ze Starostwem Powiatowym               111.500,00 zł 

   
 



3. W ramach wydatków na realizację zadań własnych 
wydatki majątkowe stanowią kwotę             7.396.318,00 zł 
 

4. Budżet gminy – Miasto Darłowo na rok 2005 zamyka się deficytem w kwocie   
1.857.370,00 zł, który pokryty będzie środkami z prefinansowania i nadwyżką budżetową 
z lat ubiegłych. 

  
§ 7 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 8 
 
1.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Darłowie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1  
                                                                                                                 do uchwały Nr XLII/392/05  
                                                                                               Rady Miejskiej w Darłowie 
                                                                                               z   dnia 31 października 2005r. 
 
          w zł 

DOCHODY WYDATKI DZ. ROZDZ
. 

§ TREŚĆ 
ZWIĘKSZENIE ZWIĘKSZENIE 

801     
 80195  Pozostała działalność  
     
  2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), 
powiatów (związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

22.880,00 

     
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 1.098,00

     
  4120 Składki na Fundusz Pracy  151,00
     
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6.095,00
     
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 11.696,00

     
  4300 Zakup usług pozostałych  3.740,00
     
  4410 Podróże służbowe krajowe   100,00
     

801 x x Oświata i wychowanie 22.880,00 22.880,00
x x x Ogółem  22.880,00 22.880,00

 
 
Uzasadnienie: 
 
W związku z koniecznością wprowadzenia środków na zadanie „Szkoła Marzeń’ w terminie 7 
dni od dnia doręczenia umowy przez Fundację Centrum Edukacji Obywatelskiej zwiększa się 
plan finansowy Zespołu Szkół im. S. Żeromskiego o kwotę 22.880,00 zł wynikającą z umowy 
i stanowiącą 26% ogólnej kwoty dotacji przeznaczonej na wydatki realizowanego projektu w 
2005 roku. 


